
臨時休業のお知らせ

平素より、Serge源’sグループをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、
謹んでお見舞い申し上げます。

この度の新型コロナウイルスの感染拡大と予防につきまして、
株式会社Serge源’sは、お客様の安全を第一に考え、そして全店の従業員が安心して
働けるよう、国内で発生が確認された早期より、従業員のマスク着用やお客様の
消毒用アルコール設置などを講じてまいりました。

現在も日々変わっていく状況を鑑みて対応を進めてまいりましたが、
新型コロナウイルスはいまだ未知の部分が多く、感染経路や明確な防ぎ方が
確立されていないため、
弊社は大切なお客様及び弊社全従業員、仕入れ業者様の確かな安全、安心を
確保することを最優先に考え、しばらくの間、Serge源’sグループ全店を
休業することにいたしました。

お客様にはご不便とご迷惑をおかけすることになりますが何卒、
ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

○全店休業の期間
　2020年3月8日(日) ～ 3月18日(水)
状況により変更の可能性があります。　その際は随時自社ホームページにて
報告します。　　自社ホームページ： http://gensg.jp/

上記期間中に下記の対策事項を実施し、再開後皆様に安心して弊社を
ご利用していただけるよう計画しています。

〇各店の衛生管理の徹底　来店時の消毒機器の設置
〇休業期間のスタッフの体調管理の徹底　　
〇咳、発熱等、体調に異変のあるスタッフの出勤を禁止
〇不要不急の研修　懇親会等の出席の自粛。

2020年3月5日（木）


